
Zarządzenie 33/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Klimontów 
z dnia 21 czerwca 2022 roku 

 

 
 

w sprawie zbycia samochodu stanowiącego własność Gminy Klimontów 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

§1 

Przekazanie nieodpłatne samochodu osobowego OPEL VECTRA, rok produkcji 2005, na stan 

jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Wilkowicach - Ossolinie 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


